
UCHWAŁA NR XI/163/2015 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
z dnia 30 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,  

upowszechniania i ochrony kultury 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1) oraz art. 7a ustawy  
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.2) Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr XX/268/2012 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 19 marca 
2012 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia  
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2012 r. poz. 1312) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) jednostki samorządu terytorialnego i inne podmioty, których statutowy zakres 
działalności obejmuje zadania w dziedzinie kultury i sztuki.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie:  
„§ 8. Zarząd Województwa Lubelskiego określi wzór formularza wniosku o przyznanie 
nagrody, o którym mowa w § 7.”; 

3) w § 10 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  
„5) złożenia wniosku na niewłaściwym formularzu.” 
 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa Lubelskiego 

/-/Przemysław Litwiniuk 

 
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz  
z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2014 r. poz. 423 oraz  
z 2015 r. poz. 337. 


